
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.-3. mars ble vi (Brit og Tone A) sent til Primary Officer Training i Benidorm, Spania som 
representanter for Chapter Rogaland. Det var med blandede følelser vi reiste, men det ble en kjempefin og 
lærerik erfaring (anbefales på det varmeste til fremtidige styremedlemmer). 
 
Det var over 400 deltakere fra hele Europa, Sør-Afrika og Saudi-Arabia. Stort og proft arrangement!  
 
På flyplassen ble vi vel tatt imot av HOG og fraktet med buss til hotellet som var pyntet med bannere og 
vimpler.  
 
Hotell Meliá Benidorm. Vi var ventet! 
 

 Utsikten fra 20. etg. Vi hadde bikini med, men 
fikk ikke brukt den. Fikk ikke sett stranda en 
gang!! 
 

 

 

 
 
Foajeen proft arrangement! 
 

 Som nordmenn flest – minibaren måtte sjekkes. 
Dette bildet er altså tatt ved ankomst ikke ved 
avreise. 
 

 



Det faglige opplegget gikk fra kl 0900 til 1700 begge dagene, og vekslet mellom felles opplegg i storsal 
og arbeid i mindre grupper (vi var ca. 30 stk. i den skandinaviske gruppa). Opplegget og innholdet var 
bra. Noen stikkord: Hvordan jobbe bra i styret, tips og erfaringsutveksling av treff, turer osv, forholdet 
mellom Chapter og Dealer, hvordan formidle informasjon og få medlemmene engasjert m.m. Hele vegen 
med fokus på målsettingen og det viktigste chapteret har å gjøre – ”Ride and have fun” 
 
 
Storsamling med foredrag og filmklipp 
 

 Storsamling med bl.a. foredrag av Dave Barr og 
hans fantastiske tur med HD over alle kontinenter 
tross av amputasjon av begge føttene. 
 

 

 
 
 
Inn til gruppearbeid – Skandinavisk gruppe som 
bestod av deltakere fra Norge, Sverige og 
Danmark 
 

 Fra gruppa 

 

 



 
Hele ”skandinavisk gruppe” 
 

 Kaffepause  

 

 
 
 
Halv sju var det samling ved ”poolen” med servering av ”refreshments” begge kveldene. Det var god 
anledning til å bli kjent med andre. Diskutere forskjellige problemstillinger og få gode tips vedr. arbeid i 
”felten” Veldig hyggelig og sosialt!  
 
 
Velfortjent pust etter endt arbeidsdag. 
 

”Refreshments by the pool”. Her sammen med 
Inger fra Sverige 
 

 
 
Det var felles middag. Siste kvelden med stort show. Hyggelig var det også på en lokal pub hvor Kennet 
(”Kula”) fra chapter Arctic imponerte stort med å hoppe opp på senen og overta både gitarspill og vokal. 
Kjempebra!!! Vi fikk med hilsener bl.a. fra danskene, som ønsker chapteret velkommen til ”Knudehule 
treffet” sitt i august. De sier det vil bli et ”dejlig træf i smuk natur” (… og vi tviler ikke). 



 
Fra hyggelig middag fredag kveld sammen med 
chapter Østfold og Arctic 
 

 Tar du bilde av meg så tar jeg av deg… 
Lisbeth fra chapter Oslo i sving med kamera 

 

 

 
 
   
Samling på terrassen etter middag 
 

 Ditto 

 

 

 
”Kula” i sving på senen  Stemning på puben Rock House 

 
 

 



”Majoren”……  … har vært hos samme frisør som Dealer’n i      
     Bergen – tlf. nr. kan sikker fås av Majoren… 
 

 

 
 
 
Her er et stemningsbilde fra musikk og 
danseshowet på lørdag 
 

 Det var i grunnen den Italienske gruppa på 110 
deltakere som hadde det største showet  

 

 
 

Festen ble avsluttet med champagne 

 
 



På vei hjem. Slitne, men veldig fornøyde! 
 

 
 

Til slutt – takk fra Brit og Tone A til resten av styret som viste oss tillit og lot oss 
får anledning til å delta på POT!! 


